
Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 75 525 73967 zł, 

dochody majątkowe 	- 6 867 293,96 zł) 

1. 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 43/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 11 października 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), oraz §15 pkt 1 Uchwały NrXXVIII/163/20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

82 393 033,63 zł  

w tym : dotacja na zadania zlecone 	 23 530 658,01 zł  

2. 	Po stronie wydatków kwotą 	 85 345 170,74 zł  
(wydatki bieżące 	 74 876 764,78 zł  

wydatki majątkowe 	10468 405,96 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

23 530 658,01 zł  

2 952 137,11 zł  

5 252 137,11 zł  
4 566 352,11 zł  

685 785,00 zł  

2 300 000 „00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUPATRZ MIASTA 

Pl • t Fe/iński 

  

  



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/143/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 889 067,18 30 000,00 6919 067,18 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 500,00 30 000,00 133 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 639,00 30 000,00 75 639,00 

758 Różne rozliczenia 39 740,00 -30000,00 9740,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 740,00 -30000,00 9740,00 

4810 Rezerwy 39740,00 -30000,00 9740,00 

801 Oświata i wychowanie 22414 990,08 0,00 22 414 990,08 

80101 Szkoły podstawowe 13 658 620,05 -750,00 13 657 870,05 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2600,00 2600,00 

4260 Zakup energii 729 119,00 -3120,00 725 999,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 11 400,00 -230,00 11170,00 

80195 Pozostała działalność  709 034,75 750,00 709 784,75 

4300 Zakup usług pozostałych 88 985,00 750,00 89 735,00 

Razem: 85 345 170,74 0,00 - 	85345 170,74 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75818 rezerwy 
ogólne i celowe § 4810 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 30.000,00 zł  (w dziale 750 w 
rozdziale 75075 w § 4300) z przeznaczeniem na wykonanie muralu na budynku przy ul. Lekarskiej z 
okazji 200 rocznicy urodzin Rudolfa Virchowa. 

2. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr I 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801 w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  2.600,00 zł  
- w dziale 801 w rozdziale 80101 § 4700 o kwotę 	230,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4140 o kwotę  2.600,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę 	230,00 zł  

3. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  100,00 zł  
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę  100,00 zł  

4. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801 w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  85,00 zł  
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę  85,00 zł  

5. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  335,00 zł  
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę  335,00 zł  


